2023年 3月吉日

 PTA会員各位

武蔵村山市立小中一貫校

大南学園第七小学校

PTA会長 小林 朱美

令和 4年度第 3回運営委員会報告書

会員の皆様には日頃より PTA活動にご理解ご協力いただきありがとうございます。

先日第 3回運営委員会を LINEオープンチャットにて書面開催いたしましたことをご報告いたします。

参加者は PTA役員(本部役員、学級委員)です。内容については以下の通りです。

1 活動報告(第 2回運営委員会以降～現在まで)

活動名 主な参加者 実施日

運動会自転車整理 本部役員 11/5(土)

デエダラティッシュ配り 会長(コロナのため少数で配布→担当

役員から各校会長に参加者が変更)

11/12(土)

野の宴 野の宴担当本部役員 11/26(土)(雨天中止)

教育の集い※ 教育の集い担当本部役員 1月(未開催)

新 1年生保護者説明会での PTA挨

拶、組織説明

会長 2/2(木)

GS会議 GS会議担当本部役員 3/10(金)(中止)

PPP(プール門ペイントプロジェクト) PPP委員会 ～3/22

  ※各種会議(PTA 連合、青少年対策委員会等)は開催都度対応(PTA 本部三役担当者が出席)

※教育の集い：今年度学校行事予定表には記載がなかったが、例年実施されていたこともあり、担当者を予め決め

ていたが開催されなかった。

2 今後の活動予定(来年度 4月開催定期総会まで)

活動名 主な参加者 実施予定日

PPP(プール門ペイントプロジェクト) PPP委員会 ～3/22

書面定期総会 全会員 4/20(木)

  ※各種会議(PTA 連合、青少年対策委員会等)は開催都度対応(PTA 本部三役担当者が出席)

※総会後の書面決議結果のお知らせをもって令和 4 年度 PTA は解散です。

3 3/4開催三役会議報告

別紙「R4年度第 3回三役会議事録」参照

4 R5年度会則改正について

こちらについては、会員の皆様におうかがいする前に運営委員会で内容確認をしております。

定期総会の議案書とともに会則改正案をご一読いただき、賛否をおうかがいいたします。

以上